
PROTOKÓŁ Nr XVIII/2016 

z Uroczystej Sesji Rady Powiatu Toruńskiego 

odbytej w dniu 24 maja 2016 r. 

w Sali Konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Toruniu 

 

 

Przewodniczący Rady Tomasz Zakrzewski o godz. 10:00 otworzył XVIII Uroczystą 

Sesję Rady Powiatu Toruńskiego. 

 

Następnie powitał Radnych oraz zaproszonych gości: Jego Ekscelencję Księdza Biskupa 

Andrzeja Suskiego, I Zastępcę Prezydenta Miasta Torunia Zbigniewa Fiderewicza, wszystkie 

osoby, które dzisiaj otrzymują Odznakę Honorową za Zasługi dla Powiatu Toruńskiego, 

Posłów na Sejm RP Tomasza Lenza oraz Arkadiusza Myrchę, Burmistrza, Wójtów  

i Przewodniczących Rad Gmin, Przedstawicieli Służb, Inspekcji  i Straży, Skarbnika  

i Sekretarza Powiatu, wszystkich naczelników Starostwa oraz pozostałych gości.  

 

Przewodniczący stwierdził, że w chwili obecnej w obradach bierze udział 16. Radnych.  

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Uroczystość została uświetniona występem uczniów Szkoły Muzycznej w Chełmży.  

 

Starosta Toruński podkreślił iż dzisiejsza uroczysta Sesja Rady Powiatu związana jest  

z obchodami Dnia Pracownika Samorządowego, który przypada na 27 maja.  

 

Wicestarosta Toruński wygłosił laudację osób wyróżnionych.  

 

Odznaki Honorowa za Zasługi dla Powiatu Toruńskiego otrzymali:  

 

- Ks. Bp. Andrzej Suski - Biskup Diecezji Toruńskiej,  

- Zbigniew Fiderewicz - I Zastępca Prezydenta Miasta Torunia,  

- Sambor Gawiński - Wojewódzki Konserwator Zabytków w Toruniu,  

- Kazimierz Stafiej - Komendant Miejski PSP w Toruniu, 

- Hanna Anzel  - Przewodnicząca Rady Gminy Lubicz, 

- Dariusz Chrobak - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Czernikowie, 
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- Zbigniew Cywiński - Przewodniczący Rady Gminy Łubianka,  

- Janusz Iwański - Przewodniczący Rady Gminy Chełmża,  

- Mirosław Jackiewicz - Dyrektor Operacyjny – MJB-JOBS,  

- Janusz Kalinowski - Przewodniczący Rady Miasta Chełmża,  

- Grażyna Krystosiak - Sekretarz Gminy Zławieś Wielka,  

- Krzysztof Michalski - Przewodniczący Rady Gminy Obrowo,  

- Przemysław Piotrowski - Nauczyciel w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Obrowie,  

- Ireneusz Śmiechowski - Przewodniczący Rady Gminy Wielka Nieszawka.  

 

Przewodniczący Rady Tomasz Zakrzewski oraz Starosta Toruński Mirosław Graczyk 

podziękowali odznaczonym za zaangażowanie oraz dotychczasowe osiągnięcia, gratulując 

życzyli dalszej twórczej pracy na rzecz Powiatu oraz społeczeństwa.   

 

Następnie zabrali głos Ks. Bp. Andrzej Suski, Zbigniew Fiderewicz, Hanna Anzel, Tomasz 

Lenz, Andrzej Wieczyński, Grażyna Krystosiak oraz Dariusz Chrobak.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu, Tomasz Zakrzewski zamknął  XVIII Uroczystą Sesję 

Rady Powiatu Toruńskiego w dniu 24 maja 2016 r. oraz zaprosił wszystkich obecnych na 

uroczysty poczęstunek. 

 

 

Protokołowała 

A. Szymborska 

 


